
U C H W A Ł A   NR XV/109/2007 

RADY  POWIATU  SŁUPSKIEGO 

           z  dnia 20 grudnia 2007 r. 
 

 

w  sprawie  uchwalenia budżetu powiatu na 2008 rok 

 

 

Na podstawie art. 12, pkt 5 i 8 lit. „d” oraz art. 61  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie  powiatowym ( Dz. U.  z  2001  Nr 142,  poz.  1592 , z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 

poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 162 

poz. 1568, z 2004 Nr 102 poz. 1055, z 2007 Nr 173 poz. 1218   ), art. 165, 165 a, art. 166, art. 173, 

art.174, art. 182, art. 184 ust.1 i 2, art. 188 ust. 2 oraz art. 195 ust. 2  ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 2005 r. Nr 169 poz.1420, z  2006 Nr 45 

poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 

1832 z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984,)                      

 

 

Rada  Powiatu 

uchwala ,  co  następuje: 

 

 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości                                                 58.147.877 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1  

w tym: 

- dochody bieżące   54.544.177 zł 

- dochody majątkowe                3.603.700 zł 

 

 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości                                              61.197.883 zł  

    zgodnie z załącznikiem nr 2  

z tego: 

 1) wydatki bieżące w kwocie 53.380.803 zł 

     w tym na: 

     a) wynagrodzenia               23.464.285 zł 

     b) pochodne od wynagrodzeń    4.142.091 zł 

     c) dotacje       4.682.647 zł 

     d) obsługa długu publicznego       850.000 zł 

     e) pozostałe bieżące   20.241.780 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 7.817.080 zł 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 2010 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 i 3a. 

3. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości  1.303.000 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

 

 

 



 

§ 3  

 

Ustala się: 

- przychody budżetu w wysokości             4.550.006 zł       

- rozchody budżetu w wysokości  1.500.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

  

 

§ 4 

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 3.050.006 zł. 

2. Ustala się finansowanie deficytu przychodami z: 

    - kredytów i pożyczek  3.000.000 zł 

    - nadwyżki z lat ubiegłych                 50.006 zł  

 

 

§ 5 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna                                                                                                          150.000 zł 

2) inwestycyjna                                                                                                400.000 zł 

3) celowa na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego                   50.000 zł 

4) celowa na remonty obiektów i regulacje w jednostkach  

    oświatowych i edukacyjnych                                                                       500.000 zł 

5) celowa na zadania własne z zakresu pomocy społecznej                             300.000zł 

 

 

§ 6 

1.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Ustala się kwotę dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 6a. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego,  

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

 

§ 7 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla gospodarstw 

pomocniczych jednostek budżetowych: 

 - przychody 650.000 zł 

 - wydatki 650.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

2. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych w 

łącznej kwocie (zbiorczo):  

 - dochody 28.000 zł 

 - wydatki 28.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 

3. Ustala się plan dotacji dla instytucji kultury zgodnie z załącznikiem nr 8a. 

 



 

§ 8 

Ustala się dotacje celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do 

sektora finansów publicznych na łączną kwotę 4.557.647 zł zgodnie z załącznikiem nr 9. 

 

§ 9 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w wysokości: 

 - przychody 250.000 zł 

 - wydatki 570.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Ustala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym w wysokości: 

 - przychody 900.000 zł 

 - wydatki 907.000 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 11. 

 

 

§ 10 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych na: 

 1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2.500 000 zł 

 2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

    zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie              1.500.000 zł  

 

 

§ 11 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

                  przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.500.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i 

projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków 

zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2009 roku na 

łączną kwotę 5.000.000 zł  

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach wydatków 

między rozdziałami i paragrafami w ramach działu 

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 

przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków nimi 

finansowanych, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych powiatu uprawnień do 

dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.01.2008 r.  i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń  Starostwa  

Powiatowego w Słupsku  oraz  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej . 

 
 



     Załącznik  nr 1  do  uchwały  
   Nr XV/109/2007  
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
   z dnia  20 grudnia 2007 r.    
 

 

DOCHODY  BUDŻETU  POWIATU  NA  2008  ROK 
 

 
 w  złotych 

Dział Rozdział § W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Plan  na  2008 r. 
 

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010  
01005 

 
 
 

2110 

ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 
Prace  geodezyjno – urządzeniowe   
na  potrzeby  rolnictwa   
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone ustawami  realizowane  przez 
powiat 

20.605 
20.000 

 
20.000 

 

01008  
2360 

Melioracje  wodne  
Dochody  jednostek  samorządu  
terytorialnego  związane  z  realizacją  
zadań z  zakresu  administracji  rządowej  
oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  

605 
605 

 

020  
02001 

 
 
2460 
 

 

LEŚNICTWO 
Gospodarka  leśna  
Środki  otrzymane  od  pozostałych  
jednostek  zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych  na  realizację  zadań 
bieżących jednostek  zaliczanych  do  
sektora  finansów  publicznych   

260.000 
260.000 
260.000 

 
 



 

 

600  
60014 

 
 

0690 
0870 

 
6300 

 
 
 

 
6304 

 
 
 
 

6423 

TRANSPORT   I  ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi  publiczne  powiatowe  
Wpływy  z  różnych  opłat  
Wpływy  ze  sprzedaży  składników  
majątkowych 
Wpływy  z  tytułu  pomocy  finansowej 
udzielanej  między  jednostkami  
samorządu  terytorialnego  na  
dofinansowanie  własnych  zadań  
inwestycyjnych  i  zakupów  inwestycyjnych 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

300.000 
300.000 
300.000 

2.610.000 
 
 

35.000 
 

2.050.000 
 
 
 
 

175.000 
 
 
 
 

350.000 
 
 
 
 
 

      



 

 

700  
70005 

 
 
0470 
 
0750 

 
 

 
 
 
0770 
 
 
0970 
2110 

 
 

 
2360 

 
 

 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA   
Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  
Wpływy  z  opłat  za  zarząd,  użytkowanie   
i  użytkowanie wieczyste  nieruchomości  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych  oraz  innych  umów  
o  podobnym  charakterze    
Wpływy  z  tytułu  odpłatnego  nabycia  
prawa  własności  oraz  prawa  użytkowania  
wieczystego  nieruchomości 
Wpływy  z  różnych  dochodów 
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone ustawami  realizowane przez   
Dochody  jednostek  samorządu  
terytorialnego  związane  z  realizacją  
zadań  z  zakresu administracji  rządowej  
oraz  innych  zadań zleconych  ustawami 
 

595.130 
595.130 

6.080 
 

170.000 
 
 
 
 
 
 
 

 
2.000 

58.000 
 
 

 
359.050 

 
 
 
 
 
 

43.500 
43.500 

 
 
 
 
 
 
 
 

43.500 
 

710  
71013 

 

 
 
 

2110 

DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 
Prace  geodezyjne  i  kartograficzne 
(nieinwestycyjne)  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez  
powiat  

581.300 
120.000 

 
120.000 

 

71014  
2110 

 
 

 

Opracowania  geodezyjne  i  kartograficzne  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez 
powiat 

44.000 
44.000 

 

71015  
2110 

 
 
 

Nadzór  budowlany  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez  
powiat 

381.300 
381.300 

 



 

 

71095  
2310 

Pozostała  działalność  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  gminy  
na  zadania  bieżące  realizowane  
na  podstawie  porozumień  między  
jednostkami  samorządu  terytorialnego    

6.000 
6.000 

 

71097  
2380 

Gospodarstwa pomocnicze 
Wpływy do budżetu części zysku 
gospodarstwa pomocniczego 

30.000 
30.000 

 

750 
 
 

 
75011 

 
 

2110 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA  
Urzędy  wojewódzkie  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące   z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone  ustawami  realizowane  przez  
powiat 

268.500 
203.500 
203.500 

535.200 

75020  
0690 
0750 

 
 
 
 

 
6200 

Starostwa  powiatowe  
Wpływy  z  różnych  opłat  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek  zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych  oraz  innych  umów  
o  podobnym  charakterze 
Dotacje rozwojowe   

11.500 
9.500 
2.000 

 
 
 
 
 
 
 

535.200 
 
 
 
 
 
 

 
535.200 

75045  
2110 

Komisje  poborowe  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania 
zlecone  ustawami  realizowane  przez  
powiat 

52.500 
52.500 

 

75046  
0690 

Komisje  egzaminacyjne  
Wpływy  z  różnych  opłat  

1.000 
1.000 

 



 

 

756  
 

 
 
 

 
75618 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
0420 
0590 

 
 

 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD  
OSÓB  FIZYCZNYCH  I  OD  INNYCH  
JEDNOSTEK  NIE  POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ  ORAZ  
WYDATKI ZWIĄZANE  Z  ICH  POBOREM 
Wpływy z innych opłat stanowiących  
dochody  jednostek  samorządu  
terytorialnego na  podstawie  ustaw  
Wpływy  z  opłaty  komunikacyjnej 
Wpływy  z  opłat za koncesje i licencje  
 

10.490.697 
 
 
 
 
 

1.941.000 
 

1.930.000 
11.000 

 

 

75622  
 
0010 
0020 

Udziały  powiatów  w  podatkach  
stanowiących  dochód  budżetu  państwa  
Podatek  dochodowy  od  osób  fizycznych 
Podatek  dochodowy  od  osób  prawnych  

8.549.697 
 

8.249.697 
300.000 

 

758  
75801 

 
 

 
2920 

RÓŻNE  ROZLICZENIA 
Część  oświatowa  subwencji  ogólnej                              
dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  
Subwencje ogólne  z  budżetu  państwa  

24.157.684 
14.324.799 

 
14.324.799 

 

75803  
 

2920 

Część  wyrównawcza  subwencji  ogólnej   
dla  powiatów  
Subwencje ogólne z  budżetu  państwa 

7.308.118 
 

7.308.118 

 

75814  
0920 

Różne  rozliczenia  finansowe  
Pozostałe  odsetki  

55.000 
55.000 

 

75832  
 

2920 

Część  równoważąca  subwencji  ogólnej   
dla  powiatu  
Subwencje  ogólne  z  budżetu  państwa   

2.469.767 
 

2.469.767 

 

01  
80120 

 
 

0750 
 
 
 
 

 
2310 

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE  
Licea  ogólnokształcące  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek  zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych  oraz  innych  umów 
o  podobnym  charakterze  
Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego    

292.360 
230.000 
210.000 

 
 
 
 

 
20.000 

 



 

 

80130  
0750 

 
 
 
 

 
 

Szkoły  zawodowe  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek  zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych  oraz  innych  umów  
o  podobnym  charakterze   
 

62.360 
62.360 

 

803  
80309 

 
 

2888 
 
 
 
 
 

2889 

SZKOLNICTWO  WYŻSZE  
Pomoc  materialna  dla  studentów  
Dotacje  celowe przekazane  przez  
jednostkę  samorządu  terytorialnego  od  
innej  jednostki  samorządu  terytorialnego  
będącej  instytucją  wdrażającą   
na  zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów )   
Dotacje  celowe przekazane  przez  
jednostkę  samorządu  terytorialnego  od  
innej  jednostki  samorządu  terytorialnego  
będącej  instytucją  wdrażającą  na  
zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów )   

167.000 
167.000 
125.250 

 
 
 
 
 

41.750 

 

851  
85156 

 
 
 

 
2110 

OCHRONA  ZDROWIA 
Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  oraz  
świadczenia  dla  osób  nie  objętych  
obowiązkiem  ubezpieczenia  zdrowotnego  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone  ustawami  realizowane  przez  
powiat 

5.084.730 
5.084.730 

 
 

5.084.730 

 

852 
 
 

 
85201 

 
 
0680 

 
 
2320 

 
 

 
0970 

POMOC  SPOŁECZNA 
Placówki  opiekuńczo – wychowawcze 
Wpływy  od  rodziców  z  tytułu  odpłatności   
za  utrzymanie  dzieci  w  placówkach  
opiekuńczo – wychowawczych  
Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na  
zadania  bieżące  realizowane na  
podstawie porozumień  ( umów )  między  
jednostkami  samorządu  terytorialnego   
Wpływy z różnych dochodów 

8.254.914 
180.084 

9.000 
 

 
168.084 

 
 
 

3.000 

 



 

 

85202  
0750 

 
 
 

 
 
0830 
2130 

 
 

Domy  pomocy  społecznej  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych oraz  innych  umów  
o  podobnym  charakterze     
Wpływy  z  usług  
Dotacje  celowe  otrzymane  z budżetu  państwa  

na  realizację  bieżących  zadań  własnych  

powiatu  

7.940.788 
1.948 

 
 
 
 

 
1.950.000 
5.988.840 

 
 

 

85204  
0690 
2320 

 

Rodziny  zastępcze  
Wpływy  z  różnych  opłat 
Dotacje  celowe  otrzymane  z  powiatu  na  
zadania  bieżące  realizowane  na  
podstawie  porozumień  ( umów ) między  
jednostkami samorządu  terytorialnego 

134.042 
8.000 

126.042 

 

853  
 
85321 

 
 
 

 
2110 

 
 

 

POZOSTAŁE   ZADANIA  W  ZAKRESIE   
POLITYKI  SPOŁECZNEJ 
Zespoły  do  spraw  orzekania  
o niepełnosprawności 
Dotacje  celowe  otrzymane z  budżetu  
państwa  na  zadania  bieżące  z  zakresu  
administracji  rządowej  oraz  inne  zadania  
zlecone  ustawami  realizowane  przez  
powiat 

3.222.947 
 

125.000 
 

125.000 
 
 
 
 

415.000 

85324  
 

0970 

Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osób  
Niepełnosprawnych 
Wpływy  z  różnych  dochodów 

25.000 
 

25.000 

 

 85333  
2320 

 
 

 
2700 

 
 
 
6620 

Powiatowe  urzędy  pracy  
Dotacje celowe  otrzymane  z  powiatu  na  
zadania  bieżące  realizowane  na  
podstawie  porozumień  ( umów )  między  
jednostkami  samorządu  terytorialnego  
Środki  na  dofinansowanie  własnych  
zadań  bieżących  gmin, powiatów,  
samorządów  województw,  pozyskane  z  
innych  źródeł 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3.072.947 
1.915.000 

 
 
 

1.157.947 
 
 
 
 
 
 
 

415.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

415.000 



 

 

854 
 

 

 
 

85403 

 
 

 
 

0690 
0750 

 
 
 
 

 
0830 
0970 

 
 

EDUKACYJNA   OPIEKA  
WYCHOWAWCZA  
Specjalne  ośrodki  szkolno – 
wychowawcze  
Wpływy  z  różnych  opłat  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych oraz  innych  umów  
o  podobnym  charakterze    
Wpływy  z  usług   
Wpływy  z  różnych  dochodów 
  
 

848.310 
 

9.550 
 

50 
3.000 

 
 
 
 

 
5.000 
1.500 

 
 

 

85406  
 

0750 
 
 
 
 
 

0970 
 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 
Wpływy z różnych dochodów 
 

340 
 

300 
 
 
 
 
 

40 

 

85410  
0750 

 
 
 
 

 
0830 

Internaty  i  bursy  szkolne  
Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  
majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  
samorządu  terytorialnego  lub  innych  
jednostek zaliczanych  do  sektora  
finansów  publicznych oraz  innych  umów  
o  podobnym  charakterze    
Wpływy  z  usług 

231.420 
6.420 

 
 
 
 

 
225.000 

 

 

     



 

 

85415  
2888 

 
 
 
 
 

2889 

Pomoc  materialna  dla  uczniów  
Dotacje  celowe otrzymane  przez  
jednostkę  samorządu  terytorialnego  od  
innej  jednostki   samorządu  terytorialnego  
będącej  instytucją  wdrażającą   
na  zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów )   
Dotacje  celowe otrzymane  przez  
jednostkę  samorządu  terytorialnego  od  
innej  jednostki  samorządu  terytorialnego  
będącej  instytucją  wdrażającą   
na  zadania  bieżące  realizowane   
na  podstawie  porozumień ( umów ) 

467.000 
317.793 

 
 
 
 
 

149.207 
 
 
 
 

 

85421  
0830 

Młodzieżowe  ośrodki  socjoterapii 
Wpływy  z  usług  

140.000 
140.000 

 

 
Razem 

 
54.544.177 

 
3.603.700 

Ogółem 58.147.877 
   

 
 
 
 



               Załącznik  nr  2  do  uchwały 

               Nr XV/109/2007  

               Rady  Powiatu  Słupskiego  

               z  dnia  20 grudnia 2007 r. 
    

  

WYDATKI  BUDŻETU  POWIATU  NA  2008  ROK 
   

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e 

 

Plan   

na  2008r. 

z tego :  

Wydatki  

bieżące  

w  tym :  Wydatki  

majątkowe Wynagr. 
Pochodne od  

wynagr. 
Dotacje 

Wydatki  

na  

obsługę 

długu   

Wydatki   

z  tytułu  

 z poręczeń  

i gwarancji  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010  ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 20.000 20.000 -- -- -- -- -- -- 

 01005 
Prace  geodezyjno - urządzeniowe  

na  potrzeby  rolnictwa 
20.000 20.000 -- -- -- -- -- -- 

020 
 LEŚNICTWO 306.500 306.500 -- -- -- -- -- -- 

 02001 Gospodarka  leśna 260.000 260.000 -- -- -- -- -- -- 

02002 Nadzór  nad  gospodarką  leśną 46.500 46.500 -- -- -- -- -- -- 

600  TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 8.300.935 2.950.935 708.800 138.160 129.140 -- -- 5.350.000 

 60014 Drogi  publiczne  powiatowe 7.055.640 1.705.640 -- -- 129.140 -- -- 5.350.000 

60095 Pozostała  działalność 1.245.295 1.245.295 708.800 138.160 -- -- -- -- 

700  GOSPODARKA  MIESZKANIOWA 333.600 333.600 -- -- -- -- -- -- 

 70005 
Gospodarka  gruntami  i  

nieruchomościami  
333.600 333.600 -- -- -- -- -- -- 

710  DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 551.300 551.300 229.207 41.053 -- -- -- -- 

 

71013 
Prace  geodezyjne  i  kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 

120.000 120.000 -- -- -- -- -- -- 

71014 
Opracowania  geodezyjne  i  
kartograficzne 

44.000 44.000 -- -- -- -- -- -- 

71015 Nadzór  budowlany 381.300 381.300 223.207 41.053 -- -- -- -- 

71095 Pozostała  działalność 6.000 6.000 6.000 -- -- -- -- -- 



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750  ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 8.475.805 7.650.725 3.754.404 677.355 -- -- -- 825.080 

 

75011 Urzędy  wojewódzkie 203.500 203.500 174.104 29.396 -- -- -- -- 

75019 Rady  powiatów 340.000 340.000 -- -- -- -- -- -- 

75020 Starostwa  powiatowe 7.764.305 6.939.225 3.540.500 644.098 -- -- -- 825.080 

75045 Komisje  poborowe 52.500 52.500 36.500 3.861 -- -- -- -- 

75046 Komisje  egzaminacyjne   1.000 1.000 1.000 -- -- -- -- -- 

75075 
Promocja  jednostek  samorządu  
terytorialnego 

114.500 114.500 2.300 -- -- -- -- -- 

754 

 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

151.500 151.500 -- -- -- -- -- -- 

75414 Obrona cywilna 150.000 150.000 -- -- -- -- -- -- 

75495 Pozostała działalność 1.500 1.500 -- -- -- -- -- -- 

757  OBSŁUGA  DŁUGU  PUBLICZNEGO 850.000 850.000 -- -- -- 850.000 -- -- 

 75702 

Obsługa  papierów  wartościowych, 
kredytów  i  pożyczek  jednostek  
samorządu  terytorialnego 

850.000 850.000 -- -- -- 850.000 -- -- 

758  RÓŻNE  ROZLICZENIA 1.400.000 1.000.000 -- -- -- -- -- 400.000 

 75818 Rezerwy  ogólne  i  celowe 1.400.000 1.000.000 -- -- -- -- -- 400.000 

801  OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 10.603.153 10.603.153 7.475.491 1.266.625 44.000 -- -- -- 

 

80102 Szkoły  podstawowe  specjalne 1.518.249 1.518.249 1.170.860 198.083 -- -- -- -- 

80111 Gimnazja  specjalne 990.037 990.037 756.857 143.419 -- -- -- -- 

80120 Licea  ogólnokształcące 1.770.375 1.770.375 1.229.063 208.132 -- -- -- -- 

80123 Licea  profilowane 584.443 584.443 473.198 78.130 -- -- -- -- 

80130 Szkoły  zawodowe 5.220.465 5.220.465 3.578.511 597.007 44.000 -- -- -- 

80134 Szkoły  zawodowe  specjalne 340.768 340.768 266.702 41.854 -- -- -- -- 



 

 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

80146 
Dokształcanie  i  doskonalenie  
nauczycieli 

61.536 61.536 -- -- -- -- -- -- 

80195 Pozostała  działalność  117.280 117.280 300 -- -- -- -- -- 

803  SZKOLNICTWO  WYŻSZE 167.000 167.000 -- -- -- -- -- -- 

 80309 Pomoc  materialna  dla  studentów 167.000 167.000 -- -- -- -- -- -- 

851  OCHRONA  ZDROWIA   5.133.230 5.133.230 -- -- 10.000 -- -- -- 

 

85149 Programy  polityki  zdrowotnej 22.000 22.000 -- -- -- -- -- -- 

85152 Zapobieganie  i  zwalczanie  AIDS 1.500 1.500 -- -- -- -- -- -- 

85153 Zwalczanie  narkomanii 3.000 3.000 -- -- -- -- -- -- 

85156 

Składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne   
oraz  świadczenia  dla  osób  
nieobjętych  obowiązkiem  
ubezpieczenia  zdrowotnego 

5.084.730 5.084.730 -- -- -- -- -- -- 

85195 Pozostała  działalność 22.000 22.000 -- -- 10.000 -- -- -- 

852  POMOC  SPOŁECZNA 14.148.220 14.148.220 5.290.312 968.253 4.193.810 -- -- -- 

 

85201 Placówki  opiekuńczo – wychowawcze 2.776.970 2.776.970 -- -- 2.526.970 -- -- -- 

85202 Domy  pomocy  społecznej 8.546.350 8.546.350 4.655.312 845.753 1.458.840 -- -- -- 

85204 Rodziny  zastępcze 2.148.000 2.148.000 163.300 30.500 198.000 -- -- -- 

85218 Powiatowe  centra  pomocy  rodzinie 666.900 666.900 471.700 92.000 -- -- -- -- 

85220 

Jednostki  specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  chronione  
i  ośrodki  interwencji  kryzysowej 

10.000 10.000 -- -- 10.000 -- -- -- 

           



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

853  
POZOSTAŁE  ZADANIA   
W  ZAKRESIE  POLITYKI  
SPOŁECZNEJ 

5.237.000 4.405.000 3.320.746 605.000 150.000 -- -- 832.000 

 

85321 
Zespoły  do  spraw  orzekania   

o  niepełnosprawności  
125.000 125.000 -- -- 125.000 -- -- -- 

85333 Powiatowe  urzędy  pracy 5.087.000 4.255.000 3.320.746 605.000 -- -- -- 832.000 

85395 Postała  działalność   25.000 25.000 -- -- 25.000 -- -- -- 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

5.275.940 4.865.940 2.680.325 445.645 53.697 -- -- 410.000 

 

85403 
Specjalne ośrodki szkolno – 

wychowawcze 2.146.519 1.736.519 1.065.321 174.952 -- -- -- 410.000 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6.702 6.702 5.682 1.020 -- -- -- -- 

85406 
Poradnie  psychologiczno – 
pedagogiczne, w  tym  poradnie  
specjalistyczne 

1.279.410 1.279.410 918.557 154.179 -- -- -- -- 

85410 Internaty i bursy szkolne -- -- -- -- -- -- -- -- 

85415 Pomoc  materialna  dla  uczniów  476.000 476.000 -- -- -- -- -- -- 

85417 Szkolne  schroniska  młodzieżowe  53.697 53.697 -- -- 53.697 -- -- -- 

85421 Młodzieżowe  ośrodki  socjoterapii 1.270.081 1.270.081 690.765 115.494 -- -- -- -- 

85446 
Dokształcanie  i  doskonalenie  
nauczycieli  

12.251 12. 251 -- -- -- -- -- -- 

85495 Pozostała działalność  31.280 31.280 -- -- -- -- -- -- 

 

 

 

 

 

 

 

          



 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

921  
KULTURA  I  OCHRONA  
DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  

185.200 185.200 5.000 -- 88.000 -- -- -- 

 

92105 
Pozostałe  Zadania  w  zakresie  
kultury  

87.200 87.200 5.000 -- 10.000 -- -- -- 

92113 Centra  kultury  i  sztuki   30.000 30.000 -- -- 30.000 -- -- -- 

92116 Biblioteki  33.000 33.000 -- -- 33.000 -- -- -- 

92120 
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

20.000 20.000 -- -- -- -- -- -- 

92195 Pozostała działalność 15.000 15.000 -- -- 15.000 -- -- -- 

926  KULTURA  FIZYCZNA  I  SPORT  58.500 58.500 -- -- 14.000 -- -- -- 

 92605 
Zadania  w  zakresie  kultury  fizycznej  
i  sportu  

58.500 58.500 -- -- 14.000 -- -- -- 

RAZEM 61.197.883 53.380.803 23.464.285 4.142.091 4.682.647 850.000 -- 7.817.080 

 



          
Załącznik  nr  3  do uchwały 

            Nr  XV/109/2007 
             Rady  Powiatu  Słupskiego  
           z  dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

 
 
 
 

LIMITY  WYDATKÓW  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE 

W  LATACH 2008 – 2010 

 w  złotych 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa  

rozdziału 

Nazwa zadania  
 inwestycyjnego 
i  okres  realizacji  

( w  latach )   

Łączne  
koszty  

finanso-
we  

Planowane  wydatki  

Jednostka 
organizacyj-

na   
realizująca 

program  lub 
koordynują-

ca 
wykonanie 
programu 

    rok  
budżeto-
wy 2008 
(8+9+10+
11) 

z  tego  źródła  finansowania  

2009r. 2010r dochody 
własne  

j.s.t. 

kredyty   
i  

pożyczki  

środki 
pochodzące 

 z  innych  
źródeł * 

Środki 
wymien.  
w art.5 
ust.1 
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 . 600 60014 

Drogi 

publiczne 

powiatowe 

Przebudowa 

ul.Witosa w 

Kobylnicy  

2007-2008 

1.400.000 700.000 175.000 --- 

A. 350.000 

B. 175.000 

C. ---  

--- --- --- 

Zarząd Dróg 

Powiato-

wych 



          
Załącznik  nr  3  do uchwały 

            Nr  XV/109/2007 
             Rady  Powiatu  Słupskiego  
           z  dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

2. 750 75020 
Starostwa 

powiatowe 

„E-urząd-budowa i 

wdrożenie 

publicznego 

interaktywnego 

systemu usług 

administracji 

samorządowej w 

Powiecie Słupskim” 

-etap I opracowanie 

dokumentacji 

2008-2009 

1.174.000 669.000 133.800 --- 

A.--- 

B.--- 

C.--- 

535.200 505.000 --- 

Starostwo 

Powiatowe 

w Słupsku 

3 854 85403 

Specjalne 

ośrodki 

szkolno-

wychowaw-

cze 

Przebudowa SOSW 

w Damnicy z 

przeznaczeniem na 

ośrodek edukacji 

niepełnosprawnych 

2008-2009 

2.500.000 400.000 400.000 - 

A.--- 

B.--- 

C.--- 

--- 2.100.000 --- 

Starostwo 

Powiatowe 

w Słupsku 

 
 
 

*   A..  Dotacje  i  środki  z  budżetu  państwa ( np. od  wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

     B.  Środki  i  dotacje  otrzymane  od  innych  j.s.t.  oraz  innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych 

     C.  Inne  źródła



 
Załącznik  nr  3a  do uchwały 

            Nr XV/109/2007  
             Rady  Powiatu  Słupskiego  
           z  dnia 20 grudnia 2007 r.  
 
 

ZADANIA  INWESTYCYJNE  W  2008 R.                                          w  złotych 

 

Lp. Dział Rozdział 
Nazwa  zadania 
inwestycyjnego   

Łączne  
koszty  

finansowe  

Planowane  wydatki  Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu  

Rok  
budżetowy 

2008  
( 7+8+9+10 ) 

z  tego  źródła  finansowania  

dochody 
własne  

j.s.t. 

kredyty   
i  

pożyczki  

środki 
pochodzące  

z  innych  
źródeł * 

Środki 
wymienione  
w art. 5 ust.1  
pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 600 60014 
droga Nr 1180 G Wolinia, 
droga Nr 1125 G Rumsko 

300.000 300.000 - 150.000 150.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

2. 600 60014 
ul. Witosa w Kobylnicy                                                                                              

1.400.000 700.000 - 175.000 525.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

3. 600 60014 
droga Nr 1152 G Komorczyn                                                                                     

250.000 250.000 - 125.000 125.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

4. 600 60014 
droga Nr 1136 G Łabiszewo                                                                                       

300.000 300.000 - 150.000 150.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

5. 600 60014 
droga Nr 1140 G Łebień                                                                                             

600.000 600.000 - 300.000 300.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

6. 600 60014 
droga Nr 1130 G Jezierzyce 
– Rogawica                                                                    

1.500.000 750.000 - 375.000 375.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

7. 600 60014 

droga Nr 1189 G Żychlin – 
Runowo, droga Nr 1187 G 
Czerwieniec - Laska, 
 droga Nr  1188 G Darżyno – 
Łupawa 

600.000 600.000 - 300.000 300.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

8. 600 60014 
droga Nr 1117 G Rowy ul. 
Bałtycka, droga Nr 1115 G 
Wytowno – Bydlino 

900.000 600.000 - 300.000 300.000 - 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

9. 600 60014 
droga Nr 1149 G Barcino – 
Osieki, Droga Nr 1147 G 
Osowo – Ciecholub 

600.000 600.000 ----- 300.000 300.000 ----- 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

           



          

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10. 600 60014 
droga Nr 1123 G Smołdzino 
– Smołdziński Las                                                        

600.000 350.000 ----- 300.000 50.000 ----- 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

11. 600 60095 Sprzęt specjalistyczny 300.000 300.000 150.000 150.000 ----- ----- 
Zarząd Dróg 
Powiatowych 

12. 750 75020 Samochód osobowy 85.000 85.000 85.000 ----- ----- ----- Starostwo Powiat. 

13. 750 75020 Informatyzacja urzędu 1.174.000 669.000 133.800 ----- ----- 535.200 Starostwo Powiat. 

14. 750 75020 Sprzęt komputerowy 45.480 45.480 45.480 ----- ----- ----- Starostwo Powiat. 

15. 750 75020 Kocioł C. O. 14.000 14.000 14.000 ----- ----- ----- Starostwo Powiat. 

16. 750 75020 Oprogramowanie 11.600 11.600 11.600 ----- ----- ----- Starostwo Powiat. 

17. 758 75818 Rezerwa inwestycyjna 400.000 400.000 400.000 ----- ----- ----- Starostwo Powiat. 

18. 853 85333 
Nadbudowa piętra budynku 
przy ul. Leszczyńskiego 

700.000 700.000 350.000 ----- 350.000 ----- P.U.P. Słupsk 

19. 853 85333 
Instalacja windy dla 
niepełnosprawnych 

264.000 132.000 67.000 ----- 65.000 ----- P.U.P. Słupsk 

20. 854 85430 Sprzęt komputerowy 10.000 10.000 10.000 ----- ----- ----- 
Specj. Ośrodek 

Szkolno – Wych. 
Damnica 

21. 854 85403 

„Przebudowa SOSW w 
Damnicy z przeznaczeniem 
na ośrodek edukacji 
niepełnosprawnych” 

2.100.000 400.000 25.000 375.000 ----- ----- 
Specj. Ośrodek 

Szkolno – Wych. 
Damnica 

Ogółem  12.154.080 7.817.080 1.291.880 3.000.000 2.990.000 535.200  

 
 

*   A.  Dotacje  i  środki  z  budżetu  państwa ( np. od  wojewody, MEN, UKFiS, ... ) 

     B.  Środki  i  dotacje  otrzymane  od  innych  j.s.t. oraz  innych  jednostek  zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych 

     C.  Inne  źródła  



       
Załącznik  nr  4  do uchwały  

                                 Nr XV/109/2007 
             Rady Powiatu Słupskiego  
                                     z  dnia 20 grudnia 2007 r. 

 

 

WYDATKI *  NA  PROGRAMY  I  PROJEKTY  REALIZOWANE  ZE  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH   
Z  FUNDUSZY  STRUKTURALNYCH  I  FUNDUSZU  SPÓJNOŚCI  

 

Lp. Projekt 

Kategoria  
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
( dział, 

rozdział ) 

Wydatki 
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu) 
( 6 + 7 ) 

w  tym : Planowane  wydatki 

Środki 
z budżetu 
krajowego 

Środki  
z budżetu 

UE 

2008 r. 

Wydatki  
razem 
(9+13) 

z  tego :  

Środki  z  budżetu  krajowego ** środki  z  budżetu  UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła  finansowanie  

Wydatki 
razem 

(14+15+ 
16+17) 

z tego, źródła  finansowanie 

pożyczki 
i kredyty 

obligacja pozostałe** 

pożyczki  
na  
prefinanso- 

wanie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki  
i kredyty 

obligacja pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

2. Wydatki  
 razem  

x 1808.000 430.321 1.377.679 1.303.000 329.321 _-- -- 329.321 973.679 -- -- -- 973.679 

2.1 

Program :  Zintegrowany  Program  Operacyjnych  Rozwoju  Regionalnego  
Wzmocnienie  Rozwoju  Zasobów  Ludzkich  w  regionach    

Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  
WYKSZTAŁCENIE  WYŻSZE – LEPSZYM STARTEM  W  PRZYSZŁOŚĆ  MŁODZIEŻY  POWIATU  SŁUPSKIEGO – 3 EDYCJA  

Priorytet :  2. 

Działanie : 2.2. 

Nazwa  projektu :  

Razem  wydatki :  23 803 167.000 43.565 123.435 167.000 43.565 -- -- 43.565 123.435 -- -- -- 123.435 

z  tego : 2008 r.   80309 167.000 43.565 123.435 167.000 43.565 -- -- 43.565 123.435 -- -- -- 123.435 

2009 r.   _ -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2010 r.   3210 ( 8,9) -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2011 r. ***   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

 

Program :  Zintegrowany  Programu  Operacyjny  Rozwoju  Regionalnego  
Wzmocnienie  Rozwoju  Zasobów  Ludzkich  w  regionach    
Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  poprzez  programy  stypendialne  

MATURA  GWARANCJĄ  – LEPSZEJ  PRZYSZŁOŚCI  MŁODZIEŻY  POWIATU  SŁUPSKIEGO – 3 EDYCJA 

Priorytet :  2. 

Działanie : 2.2. 

Nazwa  projektu :  

Razem  wydatki :  23 854 467.000 151.956 315.044 467.000 151.956 --  -- 151.956 315.044 -- -- -- 315.044 

z  tego : 2008 r.   85415 467.000 151.956 315.044 467.000 151.956  -- 151.956 315.044 -- -- -- 315.044 

2009 r.   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2010 r.   3240 ( 8,9 ) -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2011 r. ***   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2.3 

Program :  Regionalny Program Operacyjny dla województwa pomorskiego na lata 2007-2013 
Społeczeństwo wiedzy 
Infrastruktura i usługi tworzące podstawy społeczeństwa informacyjnego 
 

Priorytet :  2. 

Działanie : 2.2. 

Nazwa  projektu :  

Razem  wydatki :  13 750 1.174.000 234.800 939.200 669.000 133.800 -- -- 133.800 535.200 -- -- -- 535.200 

z  tego : 2008 r.   75020 669.000 133.800 535.200 669.000 133.800 -- -- 133.800 535.200 -- -- -- 535.200 

2009 r.   505.000 101.000 404.000 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2010 r.   6050(8,9) -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

2011 r. ***   -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- 

*  wydatki  obejmują  wydatki  bieżące  i  majątkowe ( dotyczące  inwestycji  rocznych  i  ujętych  w  wieloletnim  inwestycyjnym )  
**  środki  własne  j.s.t., współfinansowanie  z  budżetu  państwa  oraz  inne  
***  rok  2010  do  wykorzystania  fakultatywnego 



     Załącznik  nr  5  do  uchwały 
     Nr XV/109/2007  

     Rady  Powiatu  Słupskiego  
     z  dnia 20 grudnia 2007 r.  

 

 
 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  W  2008 R.  
 

w  złotych  

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota   
2008 r.  

1 2 3 4 

Przychody  ogółem :   4.550.006 

1. Kredyty  §  952 3.000.000 

2. Pożyczki  §  952 -- 

3. 
Pożyczki  na  finansowanie  zadań  
realizowanych  z  udziałem  środków  
pochodzących  z  budżetu  UE  

§  903 -- 

4. Spłaty  pożyczek  udzielonych  §  951 50.006 

5. Prywatyzacja  majątku  j.s.t. §  944 -- 

6. Nadwyżka  budżetu  z  lat  ubiegłych  §  957 1.500.000 

7. Papiery  wartościowe ( obligacje ) §  931 -- 

8. Inne  źródła ( wolne środki )  §  955 -- 

Rozchody  ogółem :   1.500.000 

1. Spłaty  kredytów  §  992 1.500.000 

2. Spłaty  pożyczek  §  992 -- 

3. 

Spłaty  pożyczek  otrzymanych  na  
finansowanie  zadań  realizowanych   
z  udziałem  środków  pochodzących   
z  budżetu  UE  

§  963 -- 

4. Udzielone  pożyczki  §  991 -- 

5. Lokaty  §  994 -- 

6. Wykup  papierów  wartościowych ( obligacji ) §  982 -- 

7. Rozchody  z  tytułu  innych   rozliczeń §  995 -- 



         Załącznik  nr  6 do uchwały 
            Nr XV/109/2007  
             Rady  Powiatu  Słupskiego  
           z  dnia  20 grudnia 2007 r. 

 

 
 

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI   
RZĄDOWEJ  I  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  ODRĘBNYMI  USTAWAMI  W  2008 R. 

 
                              w  złotych 

Dział Rozdział §  
Dotacje  
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
( 6+10) 

z  tego : 

Wydatki  
bieżące 

w  tym : 
Wydatki  

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne  od  
wynagrodzeń 

świadczenia  
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01005 2110 20.000 20.000 20.000 - - - - 

700 70005 2110 58.000 58.000 58.000 - - - - 

710 

71013 2110 140.000 120.000 120.000 - - - - 

71014 2110 44.000 44.000 44.000 - - - - 

71015 2110 381.300 381.300 381.300 223.207. 41.053 - - 

750 
75011 2110 203.500 203.500 203.500 174.104 29.396 - - 

75045 2110 52.500 52.500 52.500 36.500 3.861 - - 

851 85156 2110 5.084.730 5.084.730 5.084.730 - - - - 

853 85321 2110 125.000 125.000 125.000 - - 
- 
- 

 

Ogółem  6.089.030 6.089.030 6.089.030 433.811 74.310 - - 

 

 



     Załącznik  nr  6a  do  uchwały  
   Nr XV/109/2007 
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
   z dnia  20 grudnia 2007 
   

 

 

DOCHODY  BUDŻETU  PAŃSTWA  ZWIĄZANE   
Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  ZLECONYCH  JEDNOSTCE  

SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W  2008 R.  
 

         

Dział Rozdział § W y s z c z e g ó l n i e n i e 
Kwota   

w  złotych  

1 2 3 4 5 

700  

70005 

 

 

0470 

 

0690 

0750 

 

 

 

 

 

0760 

 

 

0770 

 

 

0920 

0970 

GOSPODARKA  MIESZKANIOWA   

Gospodarka  gruntami  i  nieruchomościami  

Wpływy  z  opłat  za  zarząd,  użytkowanie   

i  użytkowanie wieczyste  nieruchomości  

Wpływy  z  różnych  opłat  

Dochody  z  najmu  i  dzierżawy  składników  

majątkowych  Skarbu  Państwa ,  jednostek  

samorządu  terytorialnego  lub  innych  

jednostek zaliczanych  do  sektora  finansów  

publicznych  oraz  innych  umów  o  podobnym  

charakterze    

Wpływy  z  tytułu  przekształcenia  prawa  

użytkowania  wieczystego  przysługującego  

osobom  fizycznym  w  prawo  własności  

Wpłaty  z  tytułu  odpłatnego  nabycia  prawa  

własności  oraz  prawa  użytkowania  

wieczystego  nieruchomości 

Pozostałe  odsetki  

Wpływy  z  różnych  dochodów 

1.350.000 

1.350.000 

1.188.000 

 

500 

15.000 

 

 

 

 

 

127.000 

 

 

19.000 

 

 

300 

200 



        Załącznik  nr  7  do uchwały 
           Nr XV/109/2007  
            Rady  Powiatu  Słupskiego  
          z  dnia  20 grudnia 2007 r. 

 

 
 

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  
POROZUMIEŃ ( UMÓW )  MIĘDZY  JEDNOSTKAMI  SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W  2008 R. 

 
                                  w  złotych 

Dział Rozdział Nazwa  rozdziału 
Dotacje  
ogółem 

Wydatki  
ogółem 
( 6+10) 

z  tego : 

Wydatki  
bieżące 

w  tym : 
Wydatki  

majątkowe wynagro-
dzenia 

pochodne  od  
wynagrodzeń 

dotacje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60014 
Drogi  publiczne  
powiatowe 

2.225.000 129.140 129.140 - - 129.140 - 

710 71095 Pozostała działalność 6.000 6.000 6.000 6.000 - - - 

801 80120 Licea ogólnokształcące 20.000 20.000 20.000 - - - - 

803 80309 
Pomoc materialna   
dla  studentów 

167.000 167.000 167.000 - - - - 

852 85201 
Placówki  opiekuńczo  
– wychowawcze 

168.084 936.000 936.000 - - 936.000 - 

852 85204 Rodziny  zastępcze 126.042 198.000 198.000 - - 198.000 - 

853 85321 
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

125.000 125.000 125.000 - - 125.000 - 

853 85333 Powiatowe  urzędy  pracy 2.330.000 2.330.000 1.915.000 1.000.000 170.000 - 415.000 

854 85415 
Pomoc  materialna   
dla  uczniów 

467.000 467.000 467.000 - - - - 

921 92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

- 15.000 15.000 - - 15.000 - 

921 92116 Biblioteki - 33.000 33.000 - - 33.000 - 

Ogółem  5.634.126 4.426.140 4.011.140 1.006.000 170.000 1.436.140 415.000   



      Załącznik  nr  8 do  uchwały 
      Nr XV/109/2007  
      Rady  Powiatu  Słupskiego  
      z  dnia.20 grudnia 2007 r. 
 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  , GOSPODARSTW  POMOCNICZYCH  ORAZ  DOCHODÓW   
I  WYDATKÓW RACHUNKÓW  DOCHODÓW  WŁASNYCH  JEDNOSTEK  BUDŻETOWYCH  NA  2008 R.  
  

                              w  złotych 

Lp. Wyszczególnienie  

Stan   
środków  

obrotowych 
na  początek  

roku 

Przychody * Wydatki  
Stan  

środków  
obrotowych 
na  koniec  

roku 

Rozliczenia  
z budżetem  

z  tytułu wpłat 
nadwyżek 
środków  

za  2007 r.  

ogółem  

w  tym :  

ogółem 

w tym : 
wpłata  

do 
budżetu  

dotacje   
z  budżetu 

w  tym : 

§ 265 
na  

inwe-
stycje  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. 
 
 

 

Gospodarstwa  pomocnicze  80.000 650.000 - - -    650.000 - 80.000 - 

z  tego :  
71097 –  Gospodarstwa  
               pomocnicze  

80.000 650.000 - - - 650.000 - 80.000 - 

II. 
 
 
 
 
 
 

Dochody  własne  jednostek  
budżetowych  

- 28.000 - - - 28.000 - - - 

z tego :  
1. 85403 – Specjalne  ośrodki 
                 szkolno-wychowawcze  

- 28.000 - - - 28.000 - - - 

Ogółem 80.000 678.000 - - - 678.000 - 80.000 - 

 
*  dochody  



     Załącznik  nr  8a  do  uchwały  
   Nr XV/109/2007  
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
   z dnia 20 grudnia 2007r.  
   

 

 

 

 

DOTACJE  PODMIOTOWE  W  2008 ROKU  
 

 

        w  złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa  instytucji Kwota 

1  2 3 4 8 

 
1. 

 
921 

 
92113 

 
2480 

 
Centrum  Edukacji  
Regionalnej  w  Warcinie  

 
30.000 

 



     Załącznik  nr  9  do  uchwały 
     Nr XV/109/2007   
     Rady  Powiatu  Słupskiego  
     z  dnia 20 grudnia 2007r. 

 
 
 
 

DOTACJE  CELOWE  NA  ZADANIE  WŁASNE  POWIATU  REALIZOWANE  PRZEZ  PODMIOTY  
NALEŻĄCE  I  NIENALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNYCH  W  2008 R.  

 
 

                              w  złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa  rozdziału Nazwa  zadania 
Kwota  
dotacji  

1 2 3 4 5 6 

1 600 60014 
Drogi  publiczne  
powiatowe 

Utrzymanie dróg powiatowych przez g. Słupsk       
 

129.140 

2 801 80130 Szkoły  zawodowe Praktyczna  nauka  zawodu  44.000 

3 851 85195 Pozostała  działalność 
Organizacja  programów  profilaktycznych  przez 
stowarzyszenia   

10.000 

4 852 85201 
Placówki  opiekuńczo – 
wychowawcze 

Utrzymanie  dzieci  w  domach  dziecka  na  terenie  innych  
powiatów  

936.000 

5 852 85201 
Placówki  opiekuńczo – 
wychowawcze 

Utrzymanie  dzieci  w  Domach  dla  Dzieci  1.590.970 

6 852 85202 
Domy Pomocy 
Społecznej 

Utrzymanie DPS Przytocko 1.458.840 

7 852 85204 Rodziny  zastępcze 
Utrzymanie  dzieci  w  rodzinach  zastępczych  na  terenie  
innych  powiatów  

198.000 



          

 

30 

1 2 3 4 5 6 

8 852 85220 

Jednostki  
specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i  ośrodki  
interwencji kryzysowej 

Prowadzenie  Domu  Interwencji Kryzysowej  10.000 

9. 853 85395 Pozostała działalność Prowadzenie  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  25.000 

10. 854 85417 
Szkolne  schroniska 
młodzieżowe 

Utrzymanie  schroniska  w  Duninowie  i  utrzymanie  
schronisk  sezonowych  

53.697 

11 921 92105 
Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

Zadania z zakresu kultury realizowane przez organizacje 
pozarządowe 

10.000 

12 921 92113 Centra  kultury  i  sztuki  
Dotacja  dla  powiatowej  instytucji  kultury  Centrum  
Edukacji  Regionalnej  w  Warcinie   

30.000 

13 921 92116 Biblioteki  
Współfinansowanie  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej   
w  Słupsku 

33.000 

14 852 85295 Pozostała działalność 

Remonty i odbudowa kościołów w ramach projektu 
„Dziedzictwo i kultura małych ojczyzn powiatu słupskiego w 
miejscowościach: Warcino, Osowo, Budowo, Swołowo, 
Wrzeście, Żelkowo”  

15.000 

15 926 92605 
Zadania  w  zakresie  
kultury  fizycznej   i  sportu 

Powiatowa  olimpiada  młodzieży  14.000 

OGÓLEM 4.557.647 

 



Załącznik  nr  10 do uchwały                   
Nr  XV/109/2007 

       Rady  Powiatu  Słupskiego  
    z  dnia 20 grudnia 2007r.  

 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW 

POWIATOWEGO  FUNDUSZU  OCHRONY 

ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI  WODNEJ 

DZIAŁ 900 – Gospodarka  komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

       w  złotych 

 
Lp.  
 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e   

 

Plan  
 na  2008   

I. Stan  środków  obrotowych  na  początek  roku  320.000 

II. Przychody   250.000 

1. §  0690 – Wpływy  z  różnych  opłat   250.000 

III. Wydatki  570.000 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki  bieżące  222.000 

§  2440 – Dotacje  przekazane z  funduszy  celowych  
                na  realizację  zadań  bieżących  dla   
                jednostek  sektora  finansów  publicznych   

45.000 

§  2450 – Dotacje  przekazane  z  funduszy  celowych   
                na  realizację  zadań  bieżących  dla   
                jednostek  nie  zaliczonych  do  sektora   
                finansów  publicznych   

56.000 

§  4210 – Zakup  materiałów  i  wyposażenia  10.000 

§  4300 – Zakup  usług  pozostałych  91.000 

§  4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet  2.000 

§  4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,           
                   analiz i opinii  

7.000 

§  4410 – Podróże  służbowe  krajowe   2.000 

§  4420 – Podróże  służbowe  zagraniczne  2.000 

§  4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                korpusu służby cywilnej                

7.000 

 
 

Wydatki  majątkowe  348.000 

§  6110 – Wydatki  inwestycyjne  funduszy  celowych   230.000 

§  6120 – Wydatki  na zakupy inwestycyjne  funduszy          
               celowych    

8.000 



Załącznik  nr  10 do uchwały                   
Nr  XV/109/2007 

       Rady  Powiatu  Słupskiego  
    z  dnia 20 grudnia 2007r.  

 

§  6260 – Dotacje z funduszy celowych na finansowanie 
                lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
                i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
                finansów publicznych                   

110.000 

IV. Stan  środków  obrotowych  na  koniec  roku  0 



Załącznik  nr  11  do uchwały 
    Nr XV/109/2007 
       Rady  Powiatu  Słupskiego  
    z  dnia 20 grudnia 2007r.  

 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW  

 POWIATOWEGO  FUNDUSZU  GOSPODARKI   

ZASOBEM  GEODEZYJNYM  I  KARTOGRAFICZNYM  

DZIAŁ 710 – Działalność  usługowa 
Rozdział 71030 – Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

        w  złotych 

 
Lp.  
 

 
W y s z c z e g ó l n i e n i e   

 

Plan  
 na  2008   

I. Stan  środków  obrotowych  na  początek  roku  119.294 

II. Przychody   900.000 

1. §  0830 – Wpływy  z  usług  900.000 

III. Wydatki  907.000 

1. 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki  bieżące  892.000 

§  2960 – Przelewy redystrybucyjne 180.000 

§  4210 – Zakup  materiałów  i  wyposażenia  30.000 

§  4270 – Zakup  usług  remontowych  3.000 

§  4300 – Zakup  usług  pozostałych  660.000 

§  4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami 
                   korpusu służby cywilnej 

8.000 

§  4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
                   drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

5.000 

§  4750 – Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
                programów i licencji       

6.000 

2. 
 

Wydatki  majątkowe  15.000 

§  6120 – Wydatki na zakupy inwestycyjne  funduszy     
                celowych  

15.000 

IV. Stan  środków  obrotowych  na  koniec  roku  112.294 

 
 

 

 


